
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, jaro 2018

AKUMULÁTOROVÉ STROJE: 
Efektivní, tiché a lehké

RIDERY HUSQVARNA
Užijte si sekání

OS

VĚDČENÁ

KVALITAZ
E  Š V É D S KA

VÝVOJ 
NEZASTAVÍŠ

PILY A KŘOVINOŘEZY 
HUSQVARNA 

Pro profesionální 
výkon



X-LINE

 STANDARD LINE

105 

315X
430X

450X 

SO
FI

ST
IK

AC
E

KAPACITA
1000 m² 2000 m² 3000 m² 4000 m² 5000 m²

310 

315 

420

  VÝKONNÉ ČIŠTĚNÍ 
Díky vysokému provoznímu tlaku, nasta-
vitelným tryskám a inteligentní regulaci 
čisticího prostředku se vysokotlaké 
čističe vyznačují maximálním čisticím 
výkonem s minimální spotřebou vody.

  ÚČINNÁ PRÁCE 
Postřiková trubice má ergonomický 
tvar a otočné spojky zamezují zamotání 
velmi dlouhé, pružné vysokotlaké hadice. 
Spouští se automaticky.

  BEZPROBLÉMOVÁ PŘEPRAVA 
A SKLADOVÁNÍ 
Díky kompaktním rozměrům, velkým kolům 
a madlu pro přenášení se můžete s čističem 
snadno pohybovat po celé zahradě. 
Postřiková trubice, hadice a napájecí kabel 
pohodlně uskladníte přímo na čističi.

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315X
Robotická sekačka s kompletní nabídkou funkcí 
určená pro středně velké trávníky. Inteligentní 
technologie automaticky přizpůsobí každodenní 
čas sečení podle rychlosti růstu trávy.

 ■ Plocha: 1600 m² +/– 20 %
 ■ Sklon: až 40 %

Cena: 64 990 Kč

Doporučená 
pracovní plocha 

+/– 20 %

Maximální sklon 
sekané plochy

Běžná cena

HUSQVARNA AUTOMOWER® 105 600 m² až 25 % 29 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 310 1000 m² až 40 % 47 490 Kč 43 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315 1500 m² až 40% 55 490 Kč 51 690 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315X 1600 m² až 40% 64 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 420 2200 m² až 45 % 65 490 Kč 60 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 430X 3200 m² až 45 % 82 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X 5000 m² až 45 % 109 990 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 550 5000 m² až 45 % 114 990 Kč

Maximální tlak Průtok vody Délka hadice Běžná cena

HUSQVARNA PW 125 125 bar 320–460 l/h 7 m 3 590 Kč

HUSQVARNA PW 235R 135 bar 350–520 l/h 8 m 5 990 Kč

HUSQVARNA PW 350 150 bar 420–500 l/h 9 m 8 690 Kč

HUSQVARNA PW 460 160 bar 570–650 l/h 10 m 16 490 Kč

Husqvarna Automower je robotická sekačka, 
která může pracovat nepřetržitě a zajišťuje 
dobře udržovaný trávník na každé zahradě – bez 
ohledu na špatné počasí, členitý povrch, prudce 
svažitý terén, úzké průjezdy a jiné překážky. 
Tichý chod, minimální požadavky na údržbu, GPS 
navigace a navíc díky mobilní aplikaci zůstanete 
se svojí sekačkou ve stálém spojení.

HUSQVARNA 
AUTOMOWER® 
SEKAČKY 
S ROBOTICKOU PŘESNOSTÍ

AUTOMOWER CONNECT  
X-line je řada robotických sekaček, které jsou vybaveny modulem 
Automower Connect. Díky němu zůstanete ve spojení s vaší sekačkou 
prostřednictvím mobilní aplikace.

LEPŠÍ VYČIŠTĚNÍ 
S MENŠÍM 
MNOŽSTVÍM VODY

Samotná voda nabízí jako přírodní čisticí kapalina netušené možnosti při čištění kolem domu a na zahradě. 
Vysokotlaké čističe spotřebují asi o 80 % méně vody oproti běžným hadicím se stejným výsledkem čištění.

AKCE

AKCE

AKCE

32

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018 ROBOTICKÉ SEKAČKY, VYSOKOTLAKÉ ČISTIČEROBOTICKÉ SEKAČKY ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018



AKUMULÁTOROVÉ PILY HUSQVARNA
Hmotnost bez 

řezné části 
a akumulátoru

Max. rychlost 
řetězu

Délka lišty Běžná cena Pozn.

HUSQVARNA 120i 3 kg 11,5 m/s 12" / 30 cm 8 890 Kč 8 350 Kč cena vč. akumulátoru a nabíječky 
(BLi20, QC80)

HUSQVARNA 436Li 2,7 kg 15 m/s 12" / 30 cm 9 250 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 536Li XP® 2,6 kg 20 m/s 14" /35 cm 11 350 Kč 10 390 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA T536LiXP 2,4 kg 20 m/s 12" / 30 cm 12 890 Kč 11 890 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE HUSQVARNA
Hmotnost bez 

řezné části 
a akumulátoru

Pracovní nástroj Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 115iL 3,5 kg vyžínací struna 7 890 Kč 7 390 Kč cena vč. akumulátoru a nabíječky 
(BLi10, QC80)

HUSQVARNA 536LiLX 3 kg strunová hlava 8 590 Kč 7 890 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 536LiRX 3,8 kg
strunová hlava, travní 
nůž, komfortní nosné 

popruhy
10 150 Kč 9 290 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

HUSQVARNA LC 141 Li
Sekačka na baterie s intuitivním ovládáním je schopna bez problémů 
posekat průměrně velkou zahradu rychle a tiše na jedno nabití.

 ■ Šířka záběru 41 cm, objem koše 50 l, sběr / zadní výhoz.

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 12 890 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

HUSQVARNA LC 141 VLi
Ideální volba pro majitele domů a zahrad a pro 
sečení členitých ploch s vlastním pohonem 
a variabilní rychlostí.

 ■ Šířka záběru 41 cm, objem koše 50 l,  
sběr / zadní výhoz.

Akční cena: 13 490 Kč
Běžná cena: 14 290 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

HUSQVARNA LC 347 VLi
Bateriová sekačka s pojezdem a digitálním řízením 
rychlosti určená pro pohodlné a účinné sekání 
s minimálními nároky na údržbu.

 ■ Šířka záběru 47 cm, objem koše 55 l, výška 
sečení 25–75 mm, sběr / zadní výhoz.

Cena: 17 490 Kč

FOUKAČ HUSQVARNA 536LiB
 ■ Hmotnost bez akumulátoru: 2,4 kg, foukací výkon 

(rychlost vzduchu): 57 m/s.

Akční cena: 9 990 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

PLOTOSTŘIH HUSQVARNA 115iHD45
 ■ Délka lišty 45 cm, hmotnost bez akumulátoru 

3,2 kg.

Akční cena: 7 290 Kč
Běžná cena 7 790 Kč
Cena vč. akumulátoru a nabíječky (BLi10, QC80).

PLOTOSTŘIH HUSQVARNA 536LiHD60X
 ■ Délka lišty 60 cm, hmotnost bez akumulátoru 

3,8 kg.

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 12 990 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

HUSQVARNA AKUMULÁTOROVÝ RIDER
 ■ Akumulátor napětí / kapacita: 36 V / 125 Ah, šířka 

sekání 85 cm, hmotnost 241 kg. 
 ■ Kloubové řízení, nízká hlučnost, mulčování 

BioClip, zadní výhoz posečené trávy.

Akční cena: 107 990 Kč
Běžná cena: 114 990 Kč

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY

PRACUJTE VŽDY 
BEZ HLUKU 
A EMISÍ

ŘADA AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ  
HUSQVARNA – TICHÉ A VÝKONNÉ

Akumulátory Husqvarna nesené na zádech 
jsou navrženy tak, aby patřily k nejpohodlněj-
ším na trhu. Kapacita je až desetkrát vyšší než 
u integrovaného akumulátoru, což přináší více 
hodin práce do dalšího nabití.

Li-ion akumulátory Husqvarna jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální vý-
kon, dokud nejsou zcela vybité. Odolají drsnému zacházení a náročnému používání 
během až 1500 nabíjecích cyklů. Systém chlazení a zabudovaná elektronika chrání 
akumulátory proti přebíjení, úplnému vybití a příliš vysokým pracovním teplotám. 
Akumulátor lze také kdykoliv napojit a odpojit od nabíječky.

Řada akumulátorových strojů Husqvarna zahrnuje množství nabíječek – rychlo-
nabíječky, standardní nabíječku, nabíječku do auta a 12V měnič napětí s běžnými 
olověnými bateriemi. Můžete si vybrat takovou nabíječku, která nejlépe odpovídá 
vašemu způsobu práce a požadované době nabití.

54

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018  AKUMULÁTOROVÉ STROJEAKUMULÁTOROVÉ STROJE ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018

  Univerzální akumulátor vhodný 
pro různé stroje.

  Tichý chod bez emisí. Můžete pracovat 
kdykoli a kdekoli.

  Vysoký výkon pro skvělý výsledek vaší 
práce.

  Snadné ovládání a údržba.

AKUMULÁTOROVÉ STROJE



  AFTech™ – Technologie usměrnění 
proudění vzduchu pro výborné výsledky 
u všech metod sečení. Skelet sekačky, 
žací nůž a výhozový tunel vytváří 
optimální tok vzduchu.

  INSTART™ – Sekačka se nastartuje 
přitažením páčky. Nejpohodlnější způsob 
uvedení sekačky do chodu.

  AutoWalk™ 2 – Ulehčení sekání podél 
plotů a zdí. Ovládání umožňuje variabilní 
nastavení pojezdu zvlášť pravou i levou 
rukou.

Všechny naše sekačky jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální výkon a účinnost a zároveň měly 
dobře promyšlené ergonomické řešení. Jsou vybaveny výkonými motory se snadným startováním a také 
odolnými žacími ústrojími.

TO PRAVÉ 
PRO VÁŠ 
TRÁVNÍK

PROFESIONÁLNÍ 
VÝKON

HUSQVARNA LC 247SP
Sekačka s pojezdem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení 
výšky sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy. 

 ■ Motor Briggs & Stratton 575EX, objem válce 140 cm³, 
výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 12 890 Kč
Běžná cena: 13 690 Kč

HUSQVARNA 572XP® / 572 XP®G
Profesionální pila s vynikajícím poměrem výkon/ hmotnost. Vyrobena 
s důrazem na spolehlivost a odolnost. Funkce AutoTune™ pro okamžité 
optimální seřízení motoru. Vyhřívané rukojeti u verze XP®G. 

 ■ Výkon 4,3 kW*, délka lišty 38–70 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 6,6 kg.

Cena: 25 990 Kč (572XP®) / 27 990 Kč (572XP®G)

HUSQVARNA 565
Výkonná pila s prvotřídním výkonem, dostupná také s dlouhými vodicími 
lištami. Vynikající chlazení a moderní filtrace pro snadné použití. Funkce 
AutoTune™ a Air Injection™ pro rychlou a efektivní práci.

 ■ Výkon 3,7 kW*, délka lišty 38–70 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 6,5 kg.

Cena: 24 990 Kč

ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez  
lišty a řetězu

Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 135 1,4 kW 14" / 35 cm 4,4 kg 7 150 Kč 6 390 Kč
HUSQVARNA 440 1,8 kW 15" / 38 cm 4,5 kg 10 990 Kč 10 190 Kč
HUSQVARNA 445E 2,6 kW 15" / 38 cm 5,9 kg 11 690 Kč 10 890 Kč
HUSQVARNA 450 2,4 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 12 590 Kč 11 690 Kč
HUSQVARNA 545 2,5 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 390 Kč 15 990 Kč
HUSQVARNA 550 XP® 2,8 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 990 Kč 16 490 Kč
HUSQVARNA 365 3,6 kW 18" / 46 cm 6,4 kg 19 890 Kč 18 290 Kč
HUSQVARNA 565 3,7 kW 18" / 46 cm 6,5 kg 24 990 Kč –
HUSQVARNA 562 XP® 3,5 kW 18" / 46 cm 5,9 kg 22 790 Kč 20 990 Kč
HUSQVARNA 372 XP® 4,1 kW 18" / 46 cm 6,5 kg 21 890 Kč 19 990 Kč
HUSQVARNA 572 XP® 4,3 kW 18" / 46 cm 6,6 kg 25 990 Kč –

SEKAČKY HUSQVARNA

Pohon kol Motor
Šířka 

sekání
Výška 
sekání

Objem 
koše

AFTech / 
Instart

Metoda 
sečení

Běžná cena

HUSQVARNA LC 140S Pojezd, jedna 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
125 cm³

40 cm 25–75 mm 50 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

9 690 Kč 8 990 Kč

HUSQVARNA LC 247S Pojezd, jedna 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
125 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

11 990 Kč

HUSQVARNA LC 247SP Pojezd, jedna 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
140 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

13 690 Kč 12 890 Kč

HUSQVARNA LC 253S Pojezd, jedna 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
163 cm³

53 cm 20–75 mm 60 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

14 990 Kč 13 990 Kč

HUSQVARNA LC 347V
Pojezd, 

variabilní 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
163 cm³

47 cm 20–75 mm 60 l ne / ne
sběr, zadní 

výhoz, 
mulčování

14 990 Kč

HUSQVARNA LC 347VI
Pojezd, 

variabilní 
rychlost

Briggs & 
Stratton 
163 cm³

47 cm 20–75 mm 60 l ne / ano
sběr 

a zadní 
výhoz

16 990 Kč 15 990 Kč

HUSQVARNA LC 353V AutoWalk™ 2
Briggs & 
Stratton 
163 cm³

53 cm 25–75 mm 60 l ano / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

15 990 Kč

HUSQVARNA LC 353VI AutoWalk™ 2
Briggs & 
Stratton 
163 cm³

53 cm 25–75 mm 60 l ano / ano
sběr 

a zadní 
výhoz 

18 690 Kč 17 590 Kč

HUSQVARNA LC 356 V AutoWalk™ 2
Honda OHC 

GCV160 
160 cm³

56 cm 32–108 mm 68 l ne / ne
sběr, boční 

a zadní 
výhoz

15 990 Kč 14 990 Kč

HUSQVARNA LC 356 AWD AutoWalk™ 2 
(AWD)

Honda OHC 
GCV160 
160 cm³

56 cm 38–108 mm 68 l ne / ne
sběr, boční 

a zadní 
výhoz

21 690 Kč 20 390 Kč

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

X-Torq®
Technologie motoru X-Torq snižuje 
výfukové emise až o 75 % a spotřebu 
paliva o 20 %. Vaše práce bude poho-
dlnější a hospodárnější.

AutoTuneTM

Díky systému AutoTuneTM neztratíte 
čas manuálním seřizováním karburá-
toru. Elektronicky řízený karburátor 
kompenzuje různá paliva a klimatické 
podmínky.

Air InjectionTM 

Systém čištění vzduchu odstředivou 
silou Air InjectionTM zabraňuje průniku 
prachu a nečistot do motoru. Tím 
prodlužuje životnost motoru a snižuje 
potřebu čistit vzduchový filtr.

Smart Start®
Motor a startér byly navrženy tak, aby 
stroj nastartoval rychle a s minimální 
námahou. Odpor startovacího lanka je 
snížen až o 40 %.

76

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018  ŘETĚZOVÉ PILYSEKAČKY NA TRÁVU ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018

  RevBoost™ zajišťuje akceleraci a vyšší rych-
lost řetězu pro nejlepší výkon při odvětvování.

  LowVib® – antivibrační tlumiče efektivně ab-
sorbují vibrace a tím šetří paže a ruce obsluhy.

  ÚČINNOST VŽDY A VŠUDE 
Uživatelsky zaměřené provedení šetří vaše 
tělo. Umožňuje vám také udržet pozornost 
a výkonnost. Proto mají naše pily spoustu řeše-
ní, které vaši práci zpohodlní – a zproduktivní.

  SPOLEHLIVÁ KONSTRUKCE 
Odolná konstrukce a patřičná bezpečnost 
jsou při navrhování našich pil důležité, aby-
chom uchovali vás i stroj v dobrém stavu.



ZAHRADNÍ TRAKTORY HUSQVARNA

Motor
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách, kW

Šířka 
sekání

Sběrný koš Převodovka Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA TC 130 Briggs&Stratton 6,3 kW @ 2800 rpm 77 cm 200 l hydrostatická 59 950 Kč 56 490 Kč
HUSQVARNA TC 139T Briggs&Stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 79 990 Kč 74 990 Kč
HUSQVARNA TC 239T Briggs&Stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 99 990 Kč 93 990 Kč
HUSQVARNA TC 342T Kawasaki FR Series 13,3 kW @ 2600 rpm 107 cm 320 l hydrostatická 122 450 Kč 114 990 Kč

RIDERY HUSQVARNA

Motor
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách, kW

Převodovka Šířka sekání Hmotnost Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA R 112C Briggs&Stratton 
PowerBuilt

6,4 kW @ 3000 rpm hydrostatická 85 cm 191 kg 78 990 Kč 74 290 Kč

HUSQVARNA R 213C Briggs&Stratton 
Intek

6,7 kW @ 3000 rpm hydrostatická 94 cm 229 kg 107 990 Kč 101 490 Kč

HUSQVARNA R 216 Briggs&Stratton 
Intek

9,6 kW @ 2900 rpm hydrostatická
94 nebo 
103 cm

197 kg 93490 Kč* 87 990 Kč*

HUSQVARNA R 216T AWD Briggs&Stratton 
Intek

9,6 kW @ 2900 rpm
hydrostatická 

AWD
94 nebo 
103 cm

226 kg 132 999 Kč* 124 990 Kč*

HUSQVARNA R 316 Ts AWD Kawasaki FS 
V-Twin

9,6 kW @ 2900 rpm
hydrostatická 

AWD
94, 103 nebo 

112 cm
246 kg 182 990 Kč* 171 990 Kč*

HUSQVARNA RC 320Ts AWD Briggs&Stratton 
Endurance Series

12,6 kW @ 3100 rpm
hydrostatická 

AWD
103 nebo 

112 cm
328 kg 229 990 Kč* –

* Cena bez žacího ústrojí.

KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE HUSQVARNA

Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství

Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 122C 21,7 cm³ 0,6 kW 4,4 kg 4 750 Kč 4 290 Kč
HUSQVARNA 129R 27,5 cm³ 0,85 kW 5,4 kg 8 050 Kč 7 290 Kč
HUSQVARNA 135R 34,6 cm³ 1,4kW 6,8 kg 13 950 Kč 12 990 Kč
HUSQVARNA 525RX 25,4 cm³ 1 kW 5,1 kg 10 990 Kč 10 190 Kč
HUSQVARNA 535 RX 34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg 15 750 Kč 14 690 Kč
HUSQVARNA 545RX 45,7 cm³ 2,1 kW 8,7 kg 20 690 Kč 19 190 Kč

  MOTOR X-TORQ 
Technologie X-Torq snižuje škodlivé emi-
se až o 75 % a spotřebu paliva až o 20 %.

  SNADNÉ STARTOVÁNÍ 
Smart Start – motor a startér byly 
navrženy tak, aby stroj nastartoval při 
minimální námaze.

  VÍCEÚČELOVÝ 
Dělitelná nosná trubka usnadňuje vý-
měnu řezacích nástrojů. Dává vám také 
větší flexibilitu při vaší práci. Přeprava 
a skladování nečiní nikdy problém.

  Kloubové řízení rideru pro vynikající 
manévrovatelnost s minimálním 
poloměrem otáčení.

  Žací ústrojí rideru umístěné vpředu 
pro pohodlné sekání v rozích, pod keři, 
lavičkami apod.

  BioClip® mulčování pro perfektní vzhled 
trávníku. Posečená tráva je rozsekána 
na malé kousky, které nemusíte sbírat 
a trávník zároveň hnojí.

  NÍZKÁ HMOTNOST A VELKÝ VÝKON 
Lehká, přitom však robustní konstrukce 
a výkonné a hospodárné motory jsou 
u našich strojů zárukou vysokého poměru 
výkonu k hmotnosti. 

  OPTIMALIZOVANÉ ROZLOŽENÍ ZATÍŽENÍ 
Kvalita a konstrukce nosného popruhu 
vám při celodenní práci s těžkým vyba-
vením pozitivně nebo negativně mohou 
ovlivnit průběh práce. Záleží jak na vaší 
tělesné konstituci, tak na typu stroje, 
který nosíte. Kompletní řada Husqvarna 
zahrnuje ergonomické popruhy, které 
zohledňují všechny aspekty.

NÁROČNÉ 
SEKÁNÍ BEZ 
NÁMAHY

STAŇTE SE 
MISTREM 
V SEKÁNÍ

BENZÍNOVÉ STROJE PRO PERFEKTNĚ UPRAVENOU ZAHRADU

PLOTOSTŘIHY Objem válce Výkon*
Délka střihací 

lišty
Hmotnost bez 
příslušenství

Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 122HD60 21,7 cm³ 0,6 kW 59 cm 4,9 kg 9990 Kč 9 290 Kč
HUSQVARNA 226HD75S 23,6 cm³ 0,85 kW 75 cm 6 kg 16 650 Kč 15 490 Kč
HUSQVARNA 325HE3 25,4 cm³ 1 kW 55 cm 6,4 kg 21 090 Kč 19 590 Kč

FOUKAČE Objem válce Výkon* Hmotnost Foukací výkon Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 125BVX 28 cm³ 0,8 kW 4,35 kg 76 m/s 9 750 Kč 8 990 Kč
HUSQVARNA 525BX 25,4 cm³ 0,85 kW 4,3 kg 86 m/s 10 150 Kč 9 390 Kč
HUSQVARNA 530BT 29,5 cm³ 0,9 kW 6,7 kg 75 m/s 13 490 Kč 12 490 Kč

HUSQVARNA RIDER RC 320TS AWD
Vysoce kvalitní rider s novým přístupem ke sbírání trávy – 
méně ucpávání a velká kapacita sběrného koše. Posilovač 
řízení a pohon všech kol.

 ■ Motor Briggs&Stratton Endurance Series 7220, výkon 
12,6 kW při 3100 ot./min., šířka sekání 103–112 cm, 
hmotnost 327 kg.

Cena: 229 990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí.)

NOVINKA
RIDER 

SE SBĚREM

98

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018  RIDERY, TRAKTORYKŘOVINOŘEZY, VYŽÍNAČE, PLOTOSTŘIHY, FOUKAČE ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018



www.gardena.czOCHRANNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ŘADY TECHNICAL EXTREME

OCHRANNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ŘADY TECHNICAL

OCHRANNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ŘADY FUNCTIONAL

OCHRANNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ŘADY CLASSIC

FUNCTIONALTECHNICAL EXTREME CLASSICTECHNICAL

19 990 Kč 25 990 Kč

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST A POHODLÍ 
PŘI VAŠÍ PRÁCI

Bunda pro práci v lese
5 990 Kč

Bunna pro práci v lese – arbor
8 490 Kč

Ochranné kalhoty
6 990 Kč

Ochranné kalhoty 
– robust

7 390 Kč
Pracovní triko  
(krátký nebo dlouhý rukáv)

990–1250 Kč
Ochranná obuv

3 850 Kč
Kožené kotníkové boty  
s ochranou proti proříznutí 

7 790 Kč
Rukavice s ochranou proti proříznutí 
AKCE 515 Kč
Rukavice 
AKCE 469 Kč
Rukavice tenké 
AKCE 449 Kč
Přilba pro práci v lese
AKCE 2 220 Kč

Bunda
6 990 Kč

Ochranné kalhoty se šlemi
AKCE 7 890 Kč

Bunda pro práci v lese
2 990 Kč

Ochranné kalhoty
3 990 Kč

Kožené kotníkové boty  
s ochranou proti proříznutí 

4 250 Kč
Ochranná obuv 28 

2 650 Kč
Ochranná obuv 24 

2 090 Kč
Rukavice s ochranou proti 
proříznutí 
AKCE 469 Kč
Rukavice
AKCE 469 Kč
Zimní rukavice 

420 Kč
Přilba pro práci v lese
AKCE 1670 Kč

Bunda pro práci v lese
AKCE 1390 Kč
Reflexní bunda pro práci v lese

2 790 Kč
Ochranné kalhoty do pasu
AKCE 1750 Kč
Ochranné kalhoty s laclem
AKCE 2320 Kč
Ochranné návleky

2 490 Kč
Kožené boty  
s protipořezovou ochranou 
AKCE 3690 Kč
Rukavice 
AKCE 239 Kč
Rukavice Light 
AKCE 185 Kč
Přilba pro práci v lese 
AKCE 919 Kč

Chrániče sluchu

AKCE 479 Kč

Šle s koženými poutky 
nebo kovovými přezkami
AKCE 409 Kč

Vysoušeč obuvi

AKCE 389 Kč

Ochranné brýle

199 Kč

Sekyrka

869 Kč

Nástěnný box na hadici 35 
roll-up Li

6 290 Kč

Akumulátorová sekačka 
PowerMax Li-40/32 – sada

8 690 Kč

Univerzální vysavač / 
foukač PowerJet 40 Li – 
sada

9 290 Kč

Akumulátorové nůžky 
na trávu ClassicCut 
s násadou – sada

2 470 Kč

Akumulátorová vřetenová 
sekačka 380 Li

11 990 Kč

Akumulátorové výrobky – plný výkon, nízká hlučnost, žádné emise

McCulloch RM600
Doporučená pracovní plocha: 600 m² 
(+/– 20 %), maximální sklon svahu 25 %.

McCulloch RM1000
Doporučená pracovní plocha: 1000 m² 
(+/– 20 %), maximální sklon svahu 25 %.

V nabídce značky McCulloch 
kompletní sortiment 
zahradní techniky. 

www.mcculloch.cz

HUSQVARNA K 970
Robustní, spolehlivá, lehká a výkonná rozbrušovací 
pila je vždy připravena k práci.

 ■ Průměr kotouče 350 / 400 mm, objem 
válce 94 cm³, výkon 4,8 kW*, hmotnost 
10,9 / 11,9 kg, hloubka řezání 125 / 145 mm.

HUSQVARNA 
TS 60 E
Výkonná pila na  
dlaždice s vysokou  
řeznou kapacitou 
na všechny druhy dlaždicového  
materiálu. Tato stolová pila umožňuje maximální 
délku řezu 700 mm. Je to všestranná pila, která 
snadno zvládá zapuštěné nebo šikmé řezy při 45°.

HUSQVARNA DM 220
Ruční jádrová vrtačka určená pro vrtání za sucha 
i za mokra. Vrtačka umožňuje vrtat v ruce do průměru 
80 mm a při použití stojanu až do průměru 150 mm. 
Je vhodná zejména pro jednoduché vrtací práce, jako 
je vrtání otvorů pro vzduchotechniku, průchodky pro 
topení, vodu, kabelové trubky, pro elektroinstalaci.

HUSQVARNA DS 250
DS 250 je středně velký 
stojan pro jádrové 
vrtání. Vhodný pro vr-
tání otvorů do průměru 
250 mm. Správná volba 
pro vrtání po obvodu 
velkých děr a vrtání 
pod úhlem, např. pro 
vzduchotechniku, 
prostupy.

DIAMANTOVÉ KOTOUČE
Profesionální diamantové kotouče pro všechny typy 
řezání. Vynikající výkon díky technologii Diagrip. 
K dispozici více typů pro různé druhy sekání.

HUSQVARNA TS 350 E
Pila na zdivo a dlaždice s vysokou řeznou kapacitou 
na všechny druhy cihel a stavebních bloků.

 ■ Max. délka řezání 700 mm, max. hloubka 
řezání 100 mm.

STAVEBNÍ STROJE www.cz.husqvarnacp.com

1110

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018  STAVEBNÍ STROJE | GARDENA | MCCULLOCHPŘÍSLUŠENSTVÍ ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2018



Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků včetně DPH, 
obsažené v tomto akčním letáku, jsou pouze doporu-
čené a byly aktuální při zadání akčního letáku do tisku. 
Tyto hodnoty se mohou v průběhu doby platnosti akční 
nabídky měnit. Veškeré zmíněné ceny se během té doby 
mohou měnit také v souvislosti s fluktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 7. 3. 2018 do 6. 6. 2018 včetně, 
avšak nabídka prodeje jednotlivých akčních výrobků 

za zvýhodněné akční ceny v rámci této prodejní akce 

platí jen do vyprodání jejich zásob. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové 

chyby je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále 

provádí vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme 

právo měnit design, specifikaci a vybavení výrobků bez 

předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON

Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při 

ot/min) typického motoru pro model motoru měře-

ný podle standardu SAE J1349 / ISO1585. Sériově 

vyráběné motory se od této hodnoty mohou odlišovat. 

Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrétním 

stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních 

podmínek a dalších proměnných.

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.
Více informací získáte na www.husqvarna.cz 
nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.  
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group, jak jsou uvedeny na www.international.husqvarna.com. 

Sledujte nás
na Facebooku

SLUŽBY 
AUTORIZOVANÝCH 
DEALERŮ:

• Poradenství a zaškolení 

• Předprodejní a autorizovaný servis 

• Financování na splátky 

• Originální náhradní díly 

• Zapůjčení náhradního stroje

PROFESIONÁLNÍ PRODEJ A SERVIS PRO VAŠE STROJE
Autorizovaní dealeři Husqvarna vám poradí s výběrem správného stroje a poskytnou také prvotřídní servis výrobků. Díky svým zkušenostem a vědomostem znají zahradní 
a lesní techniku dokonale a můžete si být jisti, že zajistí optimální funkčnost vašeho stroje.


